PAGE

г. Кемерово

дата ________________                                                                    номер протокола _________
ПРОТОКОЛ

заседания экспертной группы _________________________________________________________________________________

                                (указывается: направление, специальность)

областной аттестационной комиссии Министерства здравоохранения Кузбасса

по специальности __________________________________________________________

                                                            (наименование специальности)
Председательствовал     __________________________________

                                                               (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь __________________________________

                                                               (И.О. Фамилия)

Присутствовали:

члены экспертной группы:

__________________________________________________________________________________
    (И.О. Фамилия)

__________________________________________________________________________________
    (И.О. Фамилия)

__________________________________________________________________________________

    (И.О. Фамилия)

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

Об аттестации _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                                                  (должность, И.О. Фамилия специалиста)

Заключение  экспертной группы по отчету о профессиональной  деятельности

специалиста _______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Результат тестирования:

Наименование тестовой программы __________________________________________________
Результат выполнения тестовых заданий    _____%

Вопросы к специалисту и оценка ответов:

1. ______________________________________________________полный, неполный, неверный

                                                                                                                             (подчеркнуть)

2. ______________________________________________________полный, неполный, неверный

                                                                                                                             (подчеркнуть)

3. ______________________________________________________полный, неполный, неверный

                                                                                                                             (подчеркнуть)

4. ______________________________________________________полный, неполный, неверный

                                                                                                                             (подчеркнуть)

5. ______________________________________________________полный, неполный, неверный

                                                                                                                             (подчеркнуть)

6. ______________________________________________________полный, неполный, неверный

                                                                                                                             (подчеркнуть)

Результаты собеседования: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решение:
Присвоить/Подтвердить/Отказать в присвоении __________________    квалификационную(-ой)

                                                                                  (высшая, первая, вторая)

категорию(-и) по специальности (должности) ___________________________________________

                                                                                     (наименование специальности (должности))
__________________________________________________________________________________
Принято открытым голосованием: за _____, против _____.

Наличие особого мнения членов экспертной группы _____________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель экспертной группы         ______________                                __________________

                                                                           подпись                                          И.О. Фамилия

Члены     экспертной    группы:
 __________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия
__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия

__________________________________________________________________________________

            подпись                                                                                                         И.О. Фамилия

Ответственный секретарь

экспертной группы                               _______________                            _____________________

                                                                             подпись                                        И.О. Фамилия